PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO
PROC N.º 103/2024 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 035/2024

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 169/2025

CONTRATANTE:   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA:   ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA

OBJETO: Registro de preços visando aquisição de medicamentos para atender

as necessidades do Hospital Municipal de Pindaí, Farmácia Básica,

SAMU – Serviço de Atendimento Móvel de Urgência e Unidades Básicas

de Saúde do município, sob o regime de execução indireta, com critério

de julgamento pelo menor preço por lote.

VALOR GLOBAL:  R$ 22.535,61 (vinte e dois mil e quinhentos e trinta e cinco reais e sessenta e um

centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:        05.005  – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; PROJETO/ATIVIDADE: 2065;

2068; 2069; 2070; 2071; 2260; 2302; 2303; 1073; ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.30.00

DATA DE ASSINATURA:   07/03/2025

ASSINAM: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FLAVIO WILLIAN FERNANDES COSTA

                                                      ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.